
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КУЗБАССА
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 

Кемеровской области «Гурьевская районная больница» 
(ГБУЗ КО «Гурьевская районная больница»)

ПРИКАЗ

От « »  4 Ц/ 2020
Г урьевск

О назначении ответственного лица

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции», в целях организации работ по предупреждению 
коррупции в ГБУЗ КО «Гурьевская районная больница»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений в ГБУЗ 
КО «Гурьевская районная больница» назначить юрисконсульта Бессонову М.В.
2.Контроль за исполнением приказа возложить на юрисконсульта Бессонову М.В.

Главный врач Никитина Е.Б.

Рассылается: юрисконсульту.

Ознакомлены:
Бессонова


